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Sunuş

Vildan Mahmutoğlu

İleti-ş-im’in 32. sayısıyla sizlerleyiz. Son altı ayda yaşanan pan-
demi ile başlayan eve kapanma, sosyal mesafe ve hayatımıza giren 
“yeni normaller”le beraber yaşadığımız sıkıntıları, dergiyi çıkarabil-
menin sevinciyle biraz da olsa aştık. Yıllardır belirli aralıklarla yapı-
lan editör değişikliği, bu kez 2020 Ocak sonrasında yapıldı ve editör 
grubunda da bazı değişiklikler oldu. Aynı titizlikle, aynı heyecanla ve 
farklı bir ekiple yola devam ediyoruz. 

Bu sayıda, her zaman olduğu gibi kör hakemlik sürecini ta-
mamlayan, dokuz makaleye yer verdik. Önümüzdeki sayılarda da 
dergimizde daha ağırlıklı olarak alan çalışması sonucu ortaya çıkan 
makalelere yer vermeyi hedefliyoruz. 

Bu sayının ilk makalesi Murad Özdemir’in çalışması olan “Şar-
kılar Seni Söyler: Gündelik Yaşamda Müzikal Nostalji”. Özdemir, ça-
lışmasında genç yetişkinlerin kimliklerini kurgularken nostaljiyi mü-
zikle bir arada nasıl deneyimlediklerini inceliyor. 

Sayının ikinci makalesi ise Betül Aydoğan’ın “Sosyal Med-
yada Mekânsal Etkileşim: Değişim Programına Katılmış Öğrenciler 
Üzerine Bir İnceleme” başlıklı çalışması. Aydoğan, sosyal medyanın 
mekansal etkileşim için yarattığı fırsatları, değişim programına katıl-
mış öğrencilerin deneyimlerinden hareketle, konum bildirim özelliği 
olan fotoğrafik sosyal medyaları inceleyerek aktarıyor.  

Üçüncü makalemiz Ceren Yegen ve Nilay Ulusoy’un birlikte 
hazırladıkları “Fringe ve Diorama Aracılığı ile Gerçeklik, Teknoloji ve 
Evren Üzerine”. Fringe dizisinin diorama biçiminde kurgulanışının 
incelendiği çalışmada, teknoloji dolayımıyla yaratılan yeni yaşam ola-
nakları içerisinde, gerçeklik ve evren sorgulanmakta. 

Sonraki çalışma Yavuz Demirbaş’ın  “Dijital Oyunlarda Oyna-
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nış ve Anlatı İlişkisi: DayZ Oyunu ve Village Topluluğu” başlıklı makalesi. Demir-
baş, DayZ adlı dijital oyunun, oyun biçimsel analizini yaparak oyun anlatısının inşa 
ediliş şeklini inceliyor. Oyuncuların kendi öykülerini nasıl oluşturduğunun ele alın-
dığı çalışmada yazar, dijital oyun etnografisi yönteminden yararlanıyor. 

Beşinci sırada yer alan “İnternette Dizi İzleme Pratiklerinin Dönüşümü: 
Aşırı İzleme (Binge-watching) Üzerine Bir Araştırma” başlıklı çalışma, Selin Tü-
zün Ateşalp ve Gülşah Başlar tarafından kaleme alındı. Makale, dijitalleşme ile 
değişen izleme pratiklerine odaklanarak izleyicilerin neden ve nasıl aşırı izleme 
yaptıklarının cevabını arıyor. 

Aygün Şen’in “Bilim Kurgu Sinemasında Gösteri, İsyan ve Adalet: Açlık 
Oyunları” adlı makalesi altıncı sırada yer alıyor. Yazar çalışmasında, bilim kurgu 
anlatılarından Açlık Oyunları uyarlaması olan film serisini gösteri toplumu, göze-
tim, adalet ve isyan kavramları çerçevesinde ele alarak yaşadığımız dünyayı kuşa-
tan toplumsal, politik ve ekonomik sorunları aktarmakta.

Sayının yedinci makalesi, Dilara Erşen, Nevin Karabıyık Yerden ve Mehmet 
Yaman Öztek tarafından hazırlanan “Bilgi Benimseme Modeli Kapsamında Elekt-
ronik Ağızdan Ağıza Pazarlamanın Marka Güveni Aracılığı ile Marka Sadakatine Et-
kisi ve Çevrimiçi Tüketiciler Üzerine Bir Araştırma” başlığını taşıyan bir araştırma 
makalesi. Makalede, çevrimiçi alışveriş sitelerinde elektronik ağızdan ağıza pazar-
lamanın marka sadakati ile ilişkisinde marka güveninin aracı rolü değerlendiriliyor. 

“Televizyon Reklamları, Çocuk ve Tüketim: Tarz mısın, Değil misin?” adlı 
sekizinci makalede Döndü Bal ve Atılım Onay’ın ortak çalışması. Yazarlar, moda 
dünyası gösterimlerinin çocukları nasıl etkileyebileceğini araştırmışlar. Çocuk 
giyimini “tarzını yansıtmak” biçiminde işleyen bir reklam filminden yola çıkarak 
çocukların gözünden moda ve tüketim kavramlarının incelendiği çalışmada, çocu-
ğun konu olduğu reklamlarda, çocukların yararı düşünülerek hassas davranılması 
önerisi getiriliyor. 

“Halkla İlişkileri Sosyo-Kültürel Perspektiften Değerlendirmek: Kültürel 
Aracı Bir Meslek Olarak Halkla İlişkiler” bu sayımızdaki son çalışma.  Beris Artan 
Özoran’ın halkla ilişkiler disiplinini sosyo-kültürel açıdan ele aldığı makalesinde 
akademik ve sektörel genel yaklaşımın aksine halkla ilişkilerin kültürel aracı rolü 
vurgulanmakta.

Bu dönemde derginin daha önceki zamanlarda olduğu gibi çıkabilmesi için 
emek veren tüm kör hakemlere, defalarca aynı yazıyı düzelten yazarlara, o düzel-
tilmiş yazıları okuyup kontrol eden editör ekibimize ve yayın kuruluna çok teşek-
kür ederim.  Sağlıklı günlerde, keyifli okumalar diliyoruz. 


